Produktionsblatt

Auftrag ID: ENGVRCAH

Verzehrempfehlung: 2.0 Kapsel(n)

Mixname: Nadia

Bestellnummer:

Name Kunde:

Rezept:

Inhaltsstoff
Cyanocobalamin
Riboflavin
Pyridoxinhydrochlorid
Eisen-lI-Fumarat
Zinkgluconat

Schwarzer Pfeffer Pulver
Beta-Carotin
Kurkumawurzelextrakt
Gersten Gras Pulver
L-Ascorbinséure
Ashwagandha radix Bio pulvis

Maltodextrin

Kapselfarbe: black (vegan) [ ]
Geschmack: berry_blast [ ]

Postversand:

Bemerkungen:

Einheit

Q Q@ Q@ @ @ @ @ @ @ @ o «

Einwaage Charge
0.086

Visum

0.241

0.293

3.672

3.853

4311

7.2

13.794

17.243

27.588

30.0

3.926

Produktionsdatum:

Produzent:

Freigabe: [ ]

Datum Unterschrift fachtechnisch verantwortliche Person




