Produktionsblatt

Auftrag ID: ENGVRCAI	Н				
Verzehrempfehlung: 2.0	0 Kapsel(n)				
Mixname: Nadia					
Bestellnummer:					
Name Kunde:					
Rezept:					
Inhaltsstoff		Einheit	Einwaage	Charge	Visum
Cyanocobalamin		g	0.086		
Riboflavin		g	0.241		
Pyridoxinhydrochlorid		g	0.293		
Eisen-II-Fumarat		g	3.672		
Zinkgluconat		g	3.853		
Schwarzer Pfeffer Pulv	er	g	4.311		
Beta-Carotin		g	7.2		
Kurkumawurzelextrakt		g	13.794		
Gersten Gras Pulver		g	17.243		
L-Ascorbinsäure		g	27.588		<u> </u>
Ashwagandha radix Bio	o pulvis	g	30.0		<u> </u>
Maltodextrin		g	3.926		
Kapselfarbe: black (veg	gan) []				
Geschmack: berry_blas	st []				
Postversand:					
Bemerkungen:					
Produktionsdatum:					
Produzent:					
Freigabe: []					
Datum	Unterschrift fachtechnisch verantwortliche Person				